様式第５号（第10条関係）

入札書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　（宛先）津南町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※印鑑証明書の印を使用してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※代理人の場合は、委任状の印鑑を使用して
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ください。

　　　　下記のとおり入札します。
記
１．物　件  土地

　　　　　　　　　  所在
　　　　　　　　　  面積（登記簿）　　　　㎡

　　　　　　　　  建物
　　　　　　　　　  種類
　　　　　　　　　  構　造　　　　　造　　　葺　　　建
　　　　　　　　　  床面積　　　　　　　　　㎡

２．入　札　金　額

	 十
	億
	　千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	入札保証金額
(入札金額又は予定価格の５％以上の額)

　<注意事項>
　　　　金額の数字は、算用数字を使用してください。最初の数字の頭に「金」又は「￥」を記入してください。